
Zarządzenie Nr 07/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 14 marca 2018r. 
 

w sprawie Centrum Egzaminacyjnego Pearson Test of English General w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. 2017. 2183 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z utworzeniem w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu 

Autoryzowanego Centrum Egzaminacyjnego Pearson Test of English General and Pearson 

Test of English Young Learners wprowadza się: 

1) Regulamin Centrum Egzaminacyjnego Pearson Test of English General w PWSZ w 

Elblągu – stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) Regulamin stypendium na egzamin w Centrum Egzaminacyjnym Pearson Test of English 

General w PWSZ w Elblągu z Własnego Funduszu Stypendialnego – stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia, 

3) Zasady przystępowania do certyfikowanego egzaminu PTE General 
w Autoryzowanym Centrum Egzaminacyjnym Pearson Test of English General  

w PWSZ w Elblągu – stanowiące załącznik nr 3 do zarządzenia, 

4) Regulamin przeprowadzania egzaminu PTE General dla egzaminatorów – stanowiący 

załącznik nr 4 do zarządzenia. 
 

§ 2 

Regulamin stypendium na egzamin w Centrum Egzaminacyjnym Pearson Test of English 

General w PWSZ w Elblągu z Własnego Funduszu Stypendialnego został pozytywnie 

zaopiniowany przez Radę Studentów PWSZ w Elblągu. 
 

§ 3 

1. Pełnomocnikiem Rektora ds. Centrum Egzaminacyjnego Pearson Test of English General 

jest mgr Sylwia Góralewicz. 

2. Do przeprowadzania egzaminów w Autoryzowanym Centrum Egzaminacyjnym Pearson 

Test of English General w PWSZ w Elblągu powołuje się nauczycieli akademickich: 

1) Sylwię Góralewicz,  

2) Piotra Kacałę, 

3) Marlenę Kardasz, 

4) Małgorzatę Matuszewską, 

5) Elżbietę Rywelską-Genge, 

6) Danutę Zdrojewską, 

7) Arco van leperena. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                              Rektor  

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 


